
KONTROLOVAL

ODP.PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ZAKÁZKOVÉ CÍSLO

STUP.DOKUMENTACE

DATUM - FORMÁT

MERÍTKO VÝKRESU

CÁST DOKUMENTACE C.PRÍLOHY

INVESTOR

STAVBA

VÝKRES

MÍSTO STAVBY

OBJEKT

OKRES

Ing. Stojan Z.

Ing. Stojan Z.

540-14TP

DPS

02 / 2020

Slovanské náměstí 7, Brno Brno - Královo Pole

Žerotínovo nám. 3, Brno

Realizace energeticky úsporných opatření
Gymnázium Brno, Slovanské nám. 7, Brno -
výměna oken do ulice Slovanské náměstí / etapa č.2

D1.1. - Architektonicko stavební řešení

Jihomoravský kraj,

Stavební

Ing. Schwarz M.

1:50

Půdorys 1.PP nový stav 11.

2 
18

0
1 

19
0

1 
19

0
2 

18
0

820
1 340

900
1 420

2 250
1 480

V1

V2

2 780

1 
50

0
1 

20
0

1 
50

0
1 

20
0

1 
50

0
1 

20
0

1 
50

0
1 

20
0

1 
50

0
1 

20
0

1 
50

0
1 

20
0

1 
50

0
1 

20
0

1 
50

0
1 

20
0

1 
50

0
1 

20
0

1 
50

0
1 

20
0

1 
50

0
2 

08
0

2 
40

0
1 

33
0

1 
16

0
1 

50
0

1 
16

053
0

2 
78

0
46

0
4 

70
0

49
0

2 
61

0
42

0
15

 8
20

35
0

9 
97

0

99
0

1 
50

0

1 
27

0

1 
50

0

1 
21

0

1 
50

0

1 
21

0

1 
50

0

1 
21

0

1 
50

0

13
 3

90

1 
57

0

60
0

7 
36

0

2 
17

0

1 
50

0

2 
73

0

640

9 390

790

5 520

1 220

1 895

1 400

1 600

1 400

1 600

1 400

565

9 860

2 
78

7
1 

64
0

4 
08

0
1 

64
0

1 
68

0
72

0
1 

01
4

1 
20

0
2 

93
6

2 
40

0
1 

96
4

1 
50

0
1 

22
0

1 
50

0

27
 1

04

9 
53

0

6 
40

0

470

1 490

5 550

7 510

42
0

17 560

1 
01

1

1 
58

2

3 
73

9

1 
58

2
1 

00
8

800 6 570 680 3 650 910

12 610

9 860

38
 1

30

960

5 960

780
3 610

1 120

2 
20

0
1 

45
0

2 700

1 500 900300

650

650

650

650

1 700

1 250

1 950

1 250

1 950

1 250

8 210

8 
60

0

65
0

výměna luxfer za ocel a hliník

výměna oken dřevo za ocel a hliník

vý
m

ěn
a 

ok
en

 o
ce

l z
a 

oc
el

 a
 h

lin
ík

vý
m

ěn
a 

ok
en

 d
ře

vo
 z

a 
oc

el
 a

 h
lin

ík

vý
m

ěn
a 

oc
el

 z
a 

oc
el

 a
 h

lin
ík

re
pl

ik
y 

dř
ev

ěn
ýc

h 
vý

pl
ní

vý
m

ěn
a 

ok
en

 o
ce

l i
 d

ře
vo

 z
a 

hl
in

ík

10
0

39
0

30
0

1 290

310 1 290 490

2 090

960 6 100 780 3 680 910

23
0

440

700

30
0

60
0

30
0

240

30
0

1 
50

0
30

0

358

620

20
0

17
0

73
0

48
017

0
20

0

360

170 430

240
400

1 290

ponechaná větrací žaluzie

pouze repase

okno hliník

nová vrata

nový anglický dvorek

včetně tepelné

izolace s odsazením

od původního zdiva

nové dveře

dvoukřídlé s

hlavním křídlem

900mm

nové dřevěný

portál s

hlavním křídlem

900mm

p.k. 1490

v.k. 2485

posunutý

kamenný nárazník

na novou úroveň

fasády
posunutý

kamenný nárazník

na novou úroveň

fasády

dozdít parapet z

cihel plných na

šířku stěny, tři 
vrstvy a nově

omítnout váponocem.

omítkou v exteriéru

i interiéru,

v exterieru navíc parapet

nové napojení stávajícího

dešťového svodu na novou

dešťovou kanalizaci

plastová revizní šachta

pr. 315mm, poklop litin
ový,

hloubka 1m max.

nový anglický dvorek

včetně tepelné

izolace s odsazením

od původního zdiva

vnitřní parapet

proveden z keramických

dlaždic, vnější líc
 z dlaždic

schodišťových -

hrana parapetu
vnitřní parapet

proveden z keramických

dlaždic, vnější líc
 z dlaždic

schodišťových -

hrana parapetu
vnitřní parapet

proveden z keramických

dlaždic, vnější líc
 z dlaždic

schodišťových -

hrana parapetu

5x190 /370
5

1

900
1980

90
0

21
90

BB

800
2400

800
2400

13x140/300

1 10

800
1960

900
1960

5x150/300

14x150/310

1 14

900
1960

2x150/300

13

600
1960

6

8x
19

0/3
00

-3 ,040

-3 ,990

7x200 /290

7

1

-1 ,520

-2 ,920

900
1980

1000
1980

90
0 19
80

-3 ,340

-5 ,340

90
0

19
80

90
0

19
80

90
0

19
80

90
0

19
80

800
1960

80
0

19
60

600
1960

90
0

19
60

90
0

18
40

800
1960

800
1960

800
1960

900
1980

900
1960

80
0

19
60

900
1980

900
1980

800
1960

1400
2300

7 ,30  m 2P 01
S C H O D I Š T Ě

35,90  m 2P 02
VEST IBUL

61,50  m 2P 03
ŠATNA

49,70  m 2P 04
C H O D B A

26,60  m 2P 05
D Ř E V N Í K

49,30  m 2P 06
K O T E L N A

49,60  m 2P 07
U H E L N A

30 ,10  m 2P 08
S K L E P

44,60  m 2P 09
DÍLNA

P 10
S C H O D I Š T Ě

11,20  m 2P 11
B A T E R K Á R N A

8,40  m 2P 12
C H O D B A

16,50  m 2P 13
DÍLNA 2

69,30  m 2P 14
K L U B O V N A  S E  Z Á Z E M Í M

5,00  m 2P 15
ŠATNA  DVŮR

4,90  m 2P 16
ŠATNA  POS ILOVNA

20,10  m 2P 17
C H O D B A

21,50  m 2P 18
VEST IBUL

7 ,80  m 2P 19
S C H O D I Š T Ě

47 ,10  m 2P 20
G A R Á Ž

12,80  m 2P 22
S K L A D

9,10  m 2P 21
S C H O D I Š T Ě

10
x1

10
/2

80

5x
16

0/
28

0
Ok

ap
ov

ý b
et

on
ov

ý c
ho

dn
ík

Ok
ap

ov
ý b

et
on

ov
ý c

ho
dn

ík
Ok

ap
ov

ý b
et

on
ov

ý c
ho

dn
ík

Okapový  be tonový  chodn ík

Ok
ap

ov
ý b

eto
no

vý
 ch

od
ník

Ok
ap

ov
ý b

eto
no

vý
 ch

od
ník

89
0(

13
70

)
23

30
12

80
(9

00
)

12
80

(9
00

)
89

0(
13

70
)

89
0(

13
70

)
16

40
(1

14
0)

16
40

(1
14

0)
16

40
(1

14
0)

16
40

(1
14

0)
17

90
(1

78
0)

1180(950 )

1180(950 )

1180(950 )

90
0(1

37
0)

80
0(3

37
0)

80
0(3

37
0)

80
0(3

37
0)

58
0(1

58
0)

1400 (700 )

1400 (700 )

1400 (700 )

72
0(

14
40

)
80

0(
11

30
)

80
0(

11
30

)
38

50
80

0(
15

60
)

89
0(

13
70

)

89
0(

13
70

)

80
0

65
0(1

51
0)

2 230

2 230

2 485

40
0(

17
60

)
40

0(
17

60
)

1 400 (700 )

1400 (700 )

031

030

031

032

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

018

017

019

016

014

012

033

027

028

029

029

020

021

022

023

024

025

026

142

K30

035

034

±0,000 =REL

SCHÉMA ŠKOLY

přístavba do dvora

ROZSAH 2.ETAPY
předmět této PD

VÍCE, VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD A TABULKY PRVKŮ

ROZSAH 1.ETAPY
již realizováno

VÍCE, VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD A TABULKY PRVKŮ

Z3V3

souvrství s EPS 100 F (třída reakce na oheň B), XPS, difuzně otevřeným systémem, zateplení bude přetaženo přes ostění o min. 30mm
NOVÉ KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ TL. 160MM, TŘ. REAKCE NA OHEŇ B

NOVÉ  PRVKY
LEGENDA MATERIÁLŮ NOVÝCH

v příčném spádu min. 3%, skladba S1, betonové dlaždice v prostoru ke stávajímu betonovému korytu
NOVÝ BETONOVÝ OKAPOVÝ CHODNÍK

potrubí KG DN100 v pískovém obsypu, spád min. 2%, zásyp z vytříděného
výkopku hutněn po 200mm

DEŠŤOVÁ KANALIZACE OD ANGLICKÝCH DVORKŮ

INJEKTÁŽ POD ÚROVNÍ SOKLU
plošná injektáž s otvory max. po 120mm, průměr 12mm, vodoodpudivý krém na vodní bázi bez rozpouštědel,
v 1.PP plocha 39m2 , v 1.NP plocha 58m2 , otvory následně zaslepeny a zaomítnuty

souvrství s deskami z minerálních vláken s podélnou orientací, zateplení bude přetaženo přes ostění o min. 30mm
NOVÉ KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ TL. 160MM, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ B

PROVĚTRÁVANÁ OMÍTKA VČ. KORUNY
koruna z betonových krycích dlaždic š. 200mm a 500mm (sloupky) na flexibilní lepidlo, plocha stěny
obložená nopovou fólií s nakašírovanou mřížkou, malta se ztužujícími vlákny, jemný štuk a fasádní
barva dle budov, dilatace a 2m

PROVĚTRÁVANÁ OMÍTKA VČ. KORUNY A SANACE
koruna z betonových krycích dlaždic š. 400mm a 600mm (pilířky) na flexibilní lepidlo, plocha stěny
obložená nopovou fólií s nakašírovanou mřížkou, malta se ztužujícími vlákny, jemný štuk a fasádní
barva dle budov, dilatace a 2m, odskok oplechován poplastovaným potrubím v barvě fasády,
podklad sanován cementovou maltou celoplošně v tloušťce 30mm

K01 R01143v

VÝROBKY PSV
označení jednotlivých výrobků - výplní otvorů, klempířských prvků, ostatních prvků označených
V a R, detailně zpracováno v samostatných tabulkách

ZATEPLENÍ SOUVRSTVÍ PLOCHÝCH STŘECH
dle v daném místě uvedené skladby, navazující stávající atiky nadezděny a zatepleny

okna dřevěná s izolačním zasklením a subtilním profilem křídla nebo okna špaletová jako
repliky oken původních, dále okna hliníková s předsazeným průmyslovým zasklením čirým
drátosklem nebo okna hliníková přiznaná - dle polohy v objektu a tabulek, platí i pro ostatní výrobky PSV

POZNÁMKY
VEŠKERÉ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL ZA DODRŽENÍ
PRAVIDEL BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI
POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ K NEJASNOSTEM, ČI NEPŘEDVÍDATELNÝM OKOLNOSTEM,
JE NUTNÉ PŘIZVAT PROJEKTANTA  K POSOUZENÍ, RESP. UPŘESNĚNÍ POSTUPU PRACÍ
PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNÉ ZOHLEDNIT STAVEBNÍ ÚPRAVY PROFESÍ.
PŮVODNÍ SKLADBY A ROZMĚRY KONSTUKCÍ JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PROVOZOVATELE
A JSOU RÁMCOVĚ OVĚŘENY.

Mart3
Stamp

Mart3
Text Box
ROZSAH 3.ETAPY

Mart3
Text Box
Předmětem jsou všechny konstrukce a práce obsažené v této PD, které nejsou označeny jako již realizované v rámci 1. a 2. Etapy

Mart3
Text Box
Realizace energeticky úsporných opatřeníGymnázium Brno, Slovanské nám. 7, Brno -Etapa č.3

Mart3
Text Box
10 / 2020

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Text Box


	11. Půdorys 1.PP nový stav
	Untitled



